

Falernum ApS

Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 31 17 88 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.


Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falernum ApS
Slagtehusgade 15 - 17
1715 København

CVR-nr.: 31 17 88 51
Stiftet: 11. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Love of Food N Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035.411 mod 1.003.131 sidste år. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.401.321	4.339.747
1 Personaleomkostninger	-3.109.010	-2.968.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.020	-145.471
Driftsresultat	1.230.291	1.226.226
2 Andre finansielle indtægter	100.169	96.192
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.906	-10.188
Resultat før skat	1.327.554	1.312.230
4 Skat af årets resultat	-292.143	-309.099
Årets resultat	1.035.411	1.003.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.035.411	1.003.131
Disponeret i alt	1.035.411	1.003.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.150	13.546
6	Indretning af lejede lokaler	226.115	277.739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.265</u>	<u>291.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020	1.873
	Deposita	94.248	81.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.268</u>	<u>83.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.533</u>	<u>374.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	316.292	336.478
	Varebeholdninger i alt	<u>316.292</u>	<u>336.478</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.018	30.191
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.193.226	1.228.418
	Andre tilgodehavender	119.573	89.271
	Tilgodehavender i alt	<u>2.325.817</u>	<u>1.347.880</u>
	Likvide beholdninger	207.829	149.985
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.849.938</u>	<u>1.834.343</u>
	Aktiver i alt	<u>3.175.471</u>	<u>2.208.686</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	2.038.542	1.003.131
Egenkapital i alt	2.163.542	1.128.131
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.442	6.635
Hensatte forpligtelser i alt	6.442	6.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.056	88.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.653
Selskabsskat	292.336	332.620
Anden gæld	576.645	651.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.487	1.073.920
Gældsforpligtelser i alt	1.005.487	1.073.920
Passiver i alt	3.175.471	2.208.686

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.043.769	2.911.646
Andre omkostninger til social sikring	65.241	56.404
	<u>3.109.010</u>	<u>2.968.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	99.996	61.888
Øvrige finansielle indtægter	173	34.304
	<u>100.169</u>	<u>96.192</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.201	1.394
Andre finansielle omkostninger	705	8.794
	<u>2.906</u>	<u>10.188</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.336	332.620
Årets regulering af udskudt skat	-193	-23.521
	<u>292.143</u>	<u>309.099</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	445.666	445.666
Kostpris 31. december 2016	<u>445.666</u>	<u>445.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-432.120	-423.090
Årets afskrivninger	-10.396	-9.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-442.516</u>	<u>-432.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.150</u>	<u>13.546</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	1.415.114	1.312.674
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>102.440</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.415.114</u>	<u>1.415.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.137.375	-1.000.934
Årets afskrivninger	<u>-51.624</u>	<u>-136.441</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.188.999</u>	<u>-1.137.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>226.115</u>	<u>277.739</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.003.131	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.035.411</u>	<u>1.003.131</u>
	<u>2.038.542</u>	<u>1.003.131</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 326, ejerpantebrevet udgør tkr. 800.

Der er afgivet krydskaution med Love of Food n Wine ApS, Vincafeen Bibendum ApS, Hustedvin ApS, Vinbodegaen ApS, Falernum ApS, Paté ApS, Petit Paté ApS og Antidote Vinbar ApS overfor det fælles pengeinstitut. Kautionen vedrører alle mellemværende som selskabet selv eller øvrige koncernselskaber måtte have med pengeinstituttet.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt tkr. 93.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Love of Food n Wine ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.